

Christopher Music ApS

Christianshavns Voldgade 8,3., 1424 København K

CVR-nr. 35 84 21 87

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Christopher Nissen Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christopher Music ApS Christianshavns Voldgade 8,3. 1424 København K
	CVR-nr.: 35 84 21 87
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Christopher Nissen Haugaard, Direktør
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og udgivelse af musik, herunder sceneoptræden samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -353.256 mod -30.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-276.189	322.362
1 Personaleomkostninger	-148.557	-360.946
Driftsresultat	-424.746	-38.584
Øvrige finansielle omkostninger	-7.485	-732
Resultat før skat	-432.231	-39.316
2 Skat af årets resultat	78.975	8.552
Årets resultat	-353.256	-30.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-353.256	-84.764
Disponeret i alt	-353.256	-30.764

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	110.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.141	0
4	Udskudte skatteaktiver	87.527	8.552
5	Tilgodehavende selskabsskat	67.000	40.844
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>642.866</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.668</u>	<u>692.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.304</u>	<u>818.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>556.972</u>	<u>1.510.779</u>
	Aktiver i alt	<u>666.972</u>	<u>1.510.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-6.918	763.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	43.082	867.138
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	172.067
Anden gæld	571.482	471.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.890	643.641
Gældsforpligtelser i alt	623.890	643.641
Passiver i alt	666.972	1.510.779

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	147.421	359.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	0	189
	148.557	360.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-87.527	-8.552
Regulering af udskudt skat tidligere år	8.552	0
	-78.975	-8.552
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	110.000	0
Kostpris 31. december 2019	110.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	110.000	0
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	8.552	0
Regulering udskudt skat tidligere år	-8.552	0
Udskudt skat af årets resultat	87.527	8.552
	87.527	8.552
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	87.527	8.552
	87.527	8.552

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	40.844	-1.156
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>1.156</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	42.000	-1.156
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>25.000</u>	<u>42.000</u>
	<u>67.000</u>	<u>40.844</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	763.138	847.901
Korrektion overført resultat tidligere år	-416.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-353.256</u>	<u>-84.763</u>
	<u>-6.918</u>	<u>763.138</u>